Internet:  http://mpf.mp.br/to/transparencia/licitacoes  ou
http://www.comprasgovernamentais.gov.br.

4 DA DESPESA E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 4.1 A despesa com aquisição do objeto pela Procuradoria da República no Estado

do Tocantins é estimada em R$ 19.470,00 (Dezenove mil, quatrocentos e setenta
reais), conforme previsto no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

4.2 Os preços máximos admitidos para as aquisições são os determinados nos
Termos de Referência, Anexo I deste Edital.

4.3 As despesas decorrentes da presente licitação correrão à conta de recursos

[...]

julgue mais conveniente para a Administração.

11.3  Os  materiais  utilizados  na  embalagem  do  produto  ofertado  deverão  ter  sua
reciclabilidade efetiva no Brasil.

12 – VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

12.1  –  Estima-se  o  valor  total  da  presente  licitação  em  R$  19.470,00 (Dezenove  mil,
quatrocentos e setenta reais).

13 – ANEXOS

13.1 - Integra este termo de referência o seguinte anexo:

Anexo A – Descrições e preços máximos unitários admitidos.

Palmas – TO, 25 de setembro de 2017

Moisés Alberto Rodrigues Quezada
Técnico do MPU/Administração

Matrícula 22.242-9